
Randonnèe delle Marine Cilentane 
Domenica 25 Febbraio 2018 Salerno Via Generale Clark n5 SIULP 
                              Circuito Rando Tour Magna Grecia 2018

PARTENZA: Nerviano via dei Boschi Oratorio M.M.D.C. ore 8:00 – 9:00
Km parz località indicazioni Km tot

0 SALERNO PRENDERE DIREZIONE SUD (PAESTUM) 0

2,7 SALERNO ROTATORIA 2°UCITA SX SP175 2,7

0,2 SALERNO ROTATORIA 1°UCITA DX SP175 2,9

1 ROTATORIA  2°UCITA SX SP175 3,9

0 SP175 RIMANE SULLA PROVINCIALE PER26KM 3,9

6,2 BATTIPAGLIA SP175 PONTE FIUME TUSCIANO 10,1

7,4 CAMPOLONGO ROTATORIA PROSEGUIRE DRITTO 17,5

5,5 CAPACCIO PONTE SELE  (FARE ATTENZIONI AI GIUNTI) 23

2,5 CAPACCIO ROTATORIA 2°UCITA SX SP175 DIR.PAESTUM 25,5

0,6 CAPACCIO INCROCIO SV,DX PAESTUM 26,1

1,7 CAPACCIO SEMAFORO-ZONA LAURA 27,8

2,1 CAPACCIO ROTATORIA 3° USCITA DIR.PAESTUM 29,9

1,8 CAPACCIO INCROCIO SV A DX AGROPOLI (SEGUIRE LE MURE) 31,7

2,2 CAPACCIO ATTENZIONE DARE PRECEDENZA 33,9

0,6 CAPACCIO SV A DX AGROPOLI (INIZIO ASFALTO ROVINATO 34,5

2,1 CAPACCIO ROTATORIA CON SENSO UNICO 36,6

3,4 AGROPOLI ROTATORIA  RIMANERE SULLA DX AGROPOLI 40

2,1 CENTRO AGR. INCROCIO DX AGROPOLI CENTRO 42,1

0,4 AGROPOLI-CEN SV.  SX 50M .. FARE 70 SV  DX CASTELLABATE  42,5

0,6 AGROPOLI ROTATORIA  PROSEGUIRE DRITTI X SULLA SS267 43,1

0,3 AGROPOLI ROTATORIA PROSEGUIRE DRITTO X CASTELLABATE 43,4

1,1 AGROPOLI ROTATORIA RIMANERE SULLA DESTRA X CASTELLAB. 44,5

6,3 1-COLLE AGRAPOLI 1-FINE SALITA COLLE SAN PIETRO 120MT 50,8

1,9 CASTELLABATE 2°USCITA PROSEGUIRE SULLA SS267 52,7

0,5 CASTELLABATE 2°USCITA PROSEGUIRE SULLA SS267 53,2

3,3 CASTELLABATE 2°USCITA PROSEGUIRE SULLA SS267 TORRETTA 56,5

3,4 CASTELLABATE SVOLTARE A DX OGLIASTRO MARINA 59,9

2,2 CASTELLABATE ARR. PIAZZA OGL.MARINA CONTROLLO CARTA VIAGGIO 62,1

AP. ORE 10:00 FINE ORARIO ORE 13;00

0 CASTELLABATE SENTIERO IN STERRATO PROCEDERE A PIEDI 400MT

2,2 CASTELLABATE RITORNARE IND. STOP INMMISSIONE SS267 64,3

1,3 INIZIO SALITA MONTEC. INIZIO SALITA RIPE ROSSE 65,6

2,5 FINE SALITA MONTEC. 2.SALITA RIPE ROSSE 68

2 MONTEC. BIVIO RIMANERE SULLA DX ASCEA 70

2,4 MONTEC. AGNONE, INIZIO SALITA 72,4

1,4 ACCIAROLI 3-FINE  SALITA CAPITELLO 73,8

direzioni



2,3 ACCIAROLI BIVIO SALITA ANGELO VASSALLO 76,1

2,3 ACCIAROLI BIVIO  PER POLLICA 78,4

1 ACCIAROLI INIZIO SALITA CAPOTORRE 79,4

2,1 ACCIAROLI 4-FINE SALITA CAPOTORRE 81,5

4 ACCIAROLI PIOPPI CENTO 85,5

3,3 CASAL VELINO 2 ROTATORIA SEGUIRE INDICAZIONE ASCEA MARINA 88,8

3,2 2 USCITA ROTATORI DRIT. ASCEA M. 92

0,8 ASCEA PASSAGIO DAVANTI ENTRATA DEL MUSEO 92,8

1,1 ASCEA 1 USCITA  ROTATOTIA PER ASCEA MARINA 94

0,1 ASCEA DOPO LA ROT. SCOLTARE SUBITO A DX LUNGOMARE 94,1

0.7 ASCEA Proseguire DRITTI FINO AL TAVOLO TIMBRO 94,8

0,8 SOSTA CONTROLLO ASCEA MARINA AP. ORE 11:15 FINE ORARIO ORE 15;00 95,7

2 ASCEA RITORNARE INDIETRO 200M SV A DX CASAL VELINO 97.7

1,2 ASCEA 2°USCITA X CASAL VELINO 98,9

1.6 CASAL VELINO 2°USCITA X CASAL VELINO 100.2

3,4 CASAL VELINO ALLA ROTATATORI PRENDERE INDICAZIONE ACCIAROLI 103,6

3,2 PIOPPI DOPO UNA BREVE SALITA SI ARRIVA A PIOPPI CENTRO 106,8

3.9 ACCIAROLI SS267 5-FINE SALITA CAPOTORRE 95msm 110,7

3 ACCIAROLI SS267 BIVIO POLLICA CENTRO 113,7

2,2 ACCIAROLI Inizio salita BIVIO VIA ANGELO VASSALLO MEZZ.TOR. 115,9

2.3 ACCIAROLI SS267 6-FINE SALITA CAPITELLO 86msm 118,2

1,8 ACCIAROLI SS267 AGNONE CENTRO 120

4,1 MONTEC. SS267   7-SALITA RIPE ROSSE  120msm (10%max) 124,1

3,7 MONTEC. SS267 BIVIO OGLIASTO MARINA 127,8

3,3 CASTELLABATE ROTATAORIA 3°USCITA X AGROPOLI (TORRETTA) 131,8

3,3 CASTELLABATE ROTATORIA 2°USCITA INIZIO SALITA X COLLE S.PIETRO 135,1

0,5 CASTELLABATE ROTATORIA RIMANERE SULLA DESTRA X AGROPOLI 135,6

2,7 CASTELLABATE 8-SALITA COLLE SAN PIETRO 120MT 138,3

6,1 AGROPOLI SV A DX FS AGROPOLI (NO STATALE VELOCE) 144,4

0,6 AGROPOLI ROTATORIA 2°USCITA DIR. FS X IL CONTROLLO 145

1,5 STOP TIMBRO FS AGROPOLI STOP TIMBRO CARTA ROSA ORE 13:00 ALLE ORE 18:00 146,5

0,1 Agropoli  FS ROTATORIA PROSEGUIRE DIRTO 146,6

0,1 AGROPOLI DX 25M SX PAESTUM 146,7

0,2 AGROPOLI RIMANERE SULLA DX 146,9

0,3 SOTTO PASSO AGROPOLI SOTTO PASSO FS (FARE ATTENZIONE PERICOLO) 147,2

0,2 AGROPOLI ROTATORIA 2 USCITA (in leggera salita) 147,4

0,6 AGROPOLI SV DX POI 50M ROTATORIA 2 USCITA 148

0,5 AGROPOLI  DX SALITA AL 10% fine salita-- prendeee la DISCESA 148,5

0,4 AGROPOLI AL BIVIO SV TUTTA A SX AGROPOLI INES,267 ATTENZIONE 148,9

0,4 AGROPOLI CAVALCAVIA FS ROTATORI 1 USCITA X PAESTUM 149,3



3,2 PAESTUM ROTATORIA 1U CASA VECCHIA-NO SV DX RIMANERESP278 152,5

2,3 PAESTUM SV SX SALERNO GIRO ATTORNO ALLE MURA PAESTUM 154,8

0,7 PAESTUM SV DX SALERNO (MURA DI PAESTUM) SP 155,5

1,3 PAESTUM INCROCI DX SALERNO SP175 156,8

1,7 PAESTUM ROTATORIA 1USCITA RIMANE SULLA DX SALERNO 158,5

2 PAESTUM SEMAFORO( LAURA)CON IL ROSSO PIEDE A TERRA 160,5

1 PAESTUM SV A SX SALERNO ..INCROCIO PERICOLOSO SP175 161,5

0.9 PAESTUM ROTATAORIA 1°USCITA  SP175 162,4

2,5 EBOLI PROSEGUIRE DRITTO SULLA 175 165

5,2 CAMPOLONGO ROT,2 USCITA DIREZIONE SALERNO SP175 170,2

13 PONTECAGNANO ROT 1 USCITA DX SALERNO SP175 183,2

0,7 SALERNO ROTATORIA PROSEGUIRE DRITTO SP175 184

0,6 SALERNO ROTATORIA 2 USCITA A SX SALERNO 184,5

0,6 SALERNO ROTATORIA 1 USCITA RIMANE SULLA DX SALERNO 185

3 SALERNO PROCEDERE SEMPRE DRITTI 188

SIETE ARRIVATI AL CENTRO SPORTIVO COMPLIMENTI 

ARRIVO DALLE ORE AP 14.20 CH ALLE ORE 21.30


